EUDEMUS (b) THEMISONIS sectator, qui negavit aliquem evasisse, qui ex canis rabidi morfu aquam metuerit; num LIVILLÆ corruptor? Ejus remedia adversus id malum.

CAII duo (i), nisi alter fuerit ophthalmicus ille (k).

MINUTIANI ad strumas emplastrum (l).

POLYSTOMI emplastrum, ad podagram (m).

PRYTANIDES (n).

SOLON dentarius. Ejus auriculare (o).

SPHENDUSA (forte femina) (p).

CHRYSANTHUS GRATIANUS (q).

LECANIUS AREUS Tarsensis (r), ad quem DIOSCORIDES scripsit (s). Ejus aridum erodens medicamentum ad nomas ex plumbo (t); ad durum splenem (u); pastillus (x); auriculare (y); ad fordida (z). Pessus acris (a).

DIOSCORIDES, Tarsensis vel Anazarbæus, botanica laude celebris, multorum medicamentorum chirurgicorum auctor fuit. AREO amico medicamentum sanguinem comprimens tradidit (b). Gleucinum ex ejus mater. med. L. I. ipse GALENUS citat (c). Sed plurima alia olea noster eo loco describit. Medicamentum ad ulcera maligna (d) GALENUS etiam habet, cataplasma AETIUS (e); & ad pedum tophos (f) med.

Deinde liber VI. magna ex parte huc pertinet. De morfu enim animalium

- (h) DIOSC. L. VI.
 (i) ANDROM. sec. loc. L. II.
 (k) P. 52.
 (l) Compos. sec. gen. L. VI.
 (m) GAL. ib.
 (n) ANDR. ap. GAL. sec. loc. L. III.
 (o) Sec. loc. L. III.
 (p) ANDROM. ib.
 (q) ib.
 (r) Compos. sec. loc. L. III.
 (s) Sec. loc. L. VI.
 (t) Compos. sec. gen. L. V.
 (u) Sec. loc. L. IX.
 (x) Sec. gen. L. V.
 (y) Sec. loc. L. III.
 (z) Sec. gen. L. V.
 (a) PAUL. L. VII.
 (b) GAL. compos. sec. gen. L. V.
 (c) Compos. sec. gen. L. VII. ex c. 56.
 (d) Sec. gen. L. IV.
 (e) L. VII. c. 95.
 (f) AETIUS L. XII. c. 45.

lium venenatorum agit, & primum de rabidi canis morfu fufe, cujus vulnus urit, & vulneratos a serpente-scarificat. Varia a serpentum morfu symptomata nuperiores in calidas regiones peregrinatores confirmaverunt.

Spurius liber fere est ASCLEPII & DIOSCORIDIS chirurgia, cujus codex servatur in Bibl. S. Victoris (g).

In Euporistis, quæ DIOSCORIDI tribuuntur Argentorati 1565. 8. *. CONRADI GESNERI cura excusis, medicamenta ad omnia corporis mala, etiam chirurgica, tumores, ulcera, morfum animalium venenatorum numerosa recensentur.

In hippiatricis medicamentum est, quod refertur ad DIOSCORIDEM.

§. XXVII. ANDROMACHUS.

ANDROMACHI filius, quorum uterque NERONIS fuit Archiater.

Ejus plurima & probata fuisse medicamenta GALENUS fatetur, tamen ut virtutes confectionum fere omitteret & discrimina (a).

Libri de exterioribus citatur (b), & de oculorum remediis (c).

Medicamenta ejus numerosa GALENUS citat ad ulcera maligna (d).